
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 474 

 
DETERMINAZIONE n. 32 del 16.01.2012 

 
 
OGGETTO: Affidamento gestione del centro polivalente sportivo di Villa San Leonardo. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  sedici del mese di  Gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Vista  la delibera di G.M. n. 118 del 05.08.2008 con la quale veniva affidato all’ associazione sportiva 
dilettantistica “Libertas Leon 5” di Villa San Leonardo la gestione del centro polisportivo per anni tre;  
Vista  la delibera di G.M.n. 34 del 21.03.2011 con la quale si autorizzava l’installazione di un chiosco 
in legno presso il campetto sportivo polivalente di Villa San Leonardo;  
Vista  la delibera di Commissario Straordinario  n. 31 del 22.02.2007 con la quale approvava il 
regolamento perla concessione di immobili di proprietà comunale ad istituzioni, pubbliche o private 
non lucrative; 
Vista  la richiesta del presidente dell’associazione, intesa ad ottenere la proroga in gestione del 
centro sportivo di Villa San Leonardo;  
Ritenuto  di accogliere la richiesta dell’associazione “Libertas Leon 5” alfine di assicurare la piena 
fruibilità del centro sportivo. 
 

DETERMINA 
 
1= Assegnare all’associazione sportiva dilettantistica “Libertas Leon 5” di Villa San Leonardo la 
gestione del centro polivalente sportivo di Villa San Leonardo 
2= Le spese relative ai consumi dei servizi erogati in rete, saranno rimborsate dal concessionario 
all’Ente proprietario , dietro semplice presentazione delle fatture di consumo emesse dalle società 
fornitrici dei servizi , entro trenta giorni dalla richiesta;  
3= E’ di competenza del Comune il rilascio delle autorizzazioni all’uso del centro sportivo da parte 
delle associazioni sportive interessate; 
4= L ‘affidamento della gestione avrà la durata di sei anni rinnovabili, con un canone annuo di € 
200,00;     
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE f.f.  
(Antonio Savone ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  31.01.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio di Piano  


